Odvétvové
tridéni RS

3314
3612
3612

Druhové
tridéni RS

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1337
1341
1342
1343
1361
1381
1511
4111
4112
4116
4121
4216
4222
2111
2111
2132

Navrh rozpoctu obce Libeznice na rok 2024

/e

Prijmy

Dan z pfijmu fyzickych osob ze zavislé Cinnosti

Dan z pfijmu fyzickych osob ze sam.vyd.cCinnosti

Dan z pfijmu fyzickych osob z kapitalovych vynosl

Dan z pfijmu pravnickych osob

Dan z pfijmu pravnickych osob za obce (DPPO nasi obce)
Dan z pfidané hodnoty

Odvody za odnéti pady

Poplatek za provoz systému KO

Poplatky za psy

Poplatek z pobytu

Poplatky za uZivani vefejného prostranstvi

Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Dan z nemovitych véci

Neinvesti¢ni pfijaté transfery z vSeobecné pokladni spravy SR
Neinv.transfery ze SR v ramci souhrnného dotaéniho vztahu
Ostatni neinvesticni pfijaté transfery ze statniho rozpoctu
Neinvesti¢ni pfijaté transfery od obci

Investicni pfijaté transfery ze statniho rozpoctu

Investi¢ni pFijaté transfery od kraja

PFijmy za poskytovani sluzeb (Knihovna)

PFrijmy za poskytovani sluzeb (Bytovy dim)

PFijmy z najmu nebytovych prostor

Schvéleny
rozpocet

2023

12 500 000,00
700 000,00

2 500 000,00
18 000 000,00
0,00

43 500 000,00
10 000,00

2 800 000,00
100 000,00

10 000,00

10 000,00
900 000,00
400 000,00

2 200 000,00
0,00

5648 500,00
0,00

1450 000,00
0,00

0,00

10 000,00

20 000,00
650 000,00

Upraveny
rozpocet

2023

12 500 000,00
800 000,00

2 830 000,00
19 600 000,00
4 678 560,00
43 500 000,00
10 000,00

2 895 000,00
105 000,00

10 000,00

13 000,00
900 000,00
470 000,00

2 200 000,00
43 681,00
5648 500,00
9523 702,00
1790 000,00
3668 141,70
200 000,00

16 000,00

20 000,00
650 000,00

Navrh
rozpoctu

2024

14 500 000,00
1 000 000,00
2 700 000,00

22 600 000,00

0,00

44 300 000,00

10 000,00
2900 000,00
100 000,00
10 000,00

10 000,00
900 000,00
400 000,00

2 200 000,00
0,00

5648 500,00
0,00

1 800 000,00
0,00

0,00

10 000,00

20 000,00
650 000,00



3639
3639
3722
3725
6171
6171
6171
6171
6330
6402

Odvévové
tridéni RS

2212
2212
2219
2221
3111
3113
3113
3113
3113
3113
3113
3314
3322

2111
3111
2111
2324
2131
2132

2XXX
3113
2141
222x

Druhové
tridéni RS

5xxx
6XxxX
6XxxX
5193
5331
5xxx
5329
5331
5336
6xxX
634x
5xxx
52xx

PFijmy za poskytovani sluzeb - dim sluzeb

PFijmy z prodeje pozemk{i

PFijmy za likvidaci komundlniho odpadu - podnikatelé

Prijaté nekapitalové prispévky ( EKO KOM, Asekol...)

PFijmy z najmu pozemk

PFijmy z ndajmu

Ostatni neinv. pfijmy (sankcni platby, reklama, vstupné...)
PFijmy z prodeje ostatniho hmotného douhodobého majetku
PFijmy z uroki

Finanéni vyporadani minulych let

Prijmy celkem

Vydaje

Mistni komunikace - bézné vydaje

Mistni komunikace - kapitalové vydaje
Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Dopravni tzemni obsluznost

Materska skola - neinvesti¢ni prispévky
Zakladni Skola - neinvesti¢ni vydaje
Zakladni Skola - neinvestic¢ni transfery
Zakladni Skola - neinvesti¢ni prispévky
Zakladni Skola - neinvestic¢ni transfery
Zakladni Skola - kapitalové vydaje
Zakladni Skola - investi¢ni transfery
Knihovna - béZzné vydaje

Zachovani a obnova kulturnich pamatek - neinv.transfery

10 000,00
0,00

200 000,00
600 000,00
1070 000,00
19 500 000,00
211 000,00
0,00

500,00

113 000 000,00

Schvaleny
rozpocet

2023

2 000 000,00
14 600 000,00
0,00

1 300 000,00
3900 000,00
0,00

0,00

29 300 000,00
0,00

0,00

2 017 562,00
850 000,00
30 000,00

10 000,00

40 500,00
288 000,00
600 000,00
1070 000,00
19 500 000,00
1374 415,30
45 000,00
500,00

135 000 000,00

Upraveny
rozpocet

2023

2 000 000,00
19 000 000,00
800 000,00
1300 000,00
4100 000,00
2 000 000,00
397 640,00
31500 000,00
9523 702,00
0,00

7 623 597,00
850 000,00
30 000,00

10 000,00
0,00

280 000,00
600 000,00
1070 000,00
20000 000,00
281 000,00
0,00

500,00

122 000 000,00

Navrh
rozpoctu

2024

4 000 000,00
0,00

18 200 000,00
1300 000,00
4 300 000,00
0,00

0,00

29 500 000,00
0,00

8200 000,00
0,00

850 000,00
30 000,00



3392
3399
3399
3412
3412
3419
3421
3429
3519
3612
3612
3631
3631
3632
3635
3639
3639
3722
3745
3745
3745
4359
5213
5299
5311
5311
5512
6112
6118
6171
6171
6171
6171

52xx
5xxx
52xx
5xxx
6xxX
52xx
52xx
52xx
5xxx
5xxx
B6XxxX
5xxx
B6XxxX
5xxx
5xxx
5xxx
6130
5xxx
5xxx
5213
B6xxX
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
XXX
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
52xx
532x
XXX

Zajmova cinnost v kultufe - neinvesti¢ni transfery
Zalezitost kultury - posviceni a ostatni kulturni akce
Zalezitosti kultury - grantové fizeni

Sportovni zafizeni - béZné vydaje

Sportovni zafizeni - kapitalové vydaje

Télovychovna ¢innost - neinvesticni transfery
VyuZziti volného ¢asu déti a mladeZe - neinv.transfery
Zajmova cinnost a rekreace - neinv.transfery
Zdravotni stfedisko - bézné vydaje

Bytové hospodarstvi - bézné vydaje

Bytové hospodarstvi - kapitdlové vydaje

Verejné osvétleni - bézné vydaje

Verejné osvétleni - kapitalové vydaje

Pohtebnictvi - béZné vydaje

Uzemni planovani - béZné vydaje

Dam sluZeb - bézné vydaje

Koupé pozemki

Sbér a odvoz komundlniho odpadu - bézné vydaje
Péce o vzhled obci a verfejnou zelen - bézné vydaje
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen - neinv.transfery
Péce o vzhled obci a verejnou zelen - kapitdlové vydaje
Ostatni sluzby a ¢innosti v oblasti socidlni péce
Krizova opatreni

Ostatni zaleZitosti civilni pfipravenosti na krizové stavy
Bezpecénost a verejny poradek - bézné vydaje
Bezpecénost a verejny poradek - kapitalové vydaje
Pozarni ochrana - bézné vydaje

Zastupitelstva obci - bézné vydaje

Volba prezidenta republiky

Cinnost mistni spravy - béiné vydaje

Cinnost mistni spravy - neinvesti¢ni transfery
Cinnost mistni spravy - neinvesti¢ni transfery
Cinnost mistni spravy - kapitalové vydaje

10 000,00

1 000 000,00
200 000,00
4 000 000,00
5000 000,00
450 000,00
200 000,00
50 000,00
500 000,00
600 000,00

6 000 000,00
2 500 000,00
3 000 000,00
400 000,00
200 000,00
400 000,00

1 000 000,00
5500 000,00
7 200 000,00
800 000,00
0,00

350 000,00
500 000,00
100 000,00
3500 000,00
0,00

800 000,00

2 800 000,00
0,00

11 692 438,00
100 000,00
100 000,00
0,00

10 000,00
1120 000,00
200 000,00
4700 000,00
9500 000,00
650 000,00
250 000,00
70 000,00
500 000,00
600 000,00
6 000 000,00
2 500 000,00
3 000 000,00
400 000,00
200 000,00
400 000,00

1 000 000,00
5500 000,00
7 200 000,00
800 000,00

1 000 000,00
350 000,00
500 000,00
100 000,00

3 500 000,00
260 000,00
1100 000,00
2950 000,00
43 681,00
12 532 612,00
100 000,00
100 000,00
800 808,00

10 000,00
1200 000,00
250 000,00

4 500 000,00
2 000 000,00
650 000,00
250 000,00
70 000,00
500 000,00
600 000,00

2 400 000,00
2 500 000,00
700 000,00
400 000,00
200 000,00
400 000,00
500 000,00
5500 000,00
7 200 000,00
800 000,00

2 500 000,00
400 000,00
500 000,00
100 000,00

3 500 000,00
1 000 000,00
1 000 000,00
3 000 000,00
0,00

12 690 000,00
100 000,00
150 000,00
0,00



6310
6399
6402

5xxx
5362
5364

8123
8124
8115

Vydaje z financnich operaci
Platby dani a poplatk( st.rozpoctu (DPPO nasi obce)
Financni vyporadani minulych let

Vydaje celkem

Financovani

Dlouhodobé pfijaté pajcky
Splatky avéru
(- pFebytek /+ schodek)

50 000,00
0,00
0,00

113 000 000,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
4 678 560,00
9 400,00

151 800 000,00

0,00
0,00
16 800 000,00

50 000,00
0,00
0,00

122 000 000,00

0,00
0,00
0,00



